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OM UNIVERSITETET: London Metropolitan University er det største universitetet i 

London, med hele 485 studieretninger å velge mellom. Blant de ca. 30000 studentene 

som går der hvert år er det flere internasjonale studenter enn på noe annet universitet i 

Storbritannia - over 190 forskjellige nasjonaliteter befinner seg fordelt på universitetets 

to campuser. Universitetet ligger i sone 1 og 2 i henholdsvis sentrum av London og rundt 

Aldgate i øst-London. London Metropolitan University er en miks av gamle og nye 

bygninger, hvor de har en av de mest moderne forskningslaboratoriene i verden, samt et 

lyn-laboratorium og syv etasjer med IT fasiliteter. 

På hvert campus-området finnes det en bar og et greit og billig treningssenter.  

 

STUDIENE: Det er forholdsvis få forelesninger, og hvert fag har sin faste ukedag for 

undervisning, øvingsoppgaver og eventuelt lab, så det er enkelt og greit å holde styr på 

timeplanen. Universitetet gir lite tid på eksamenene og midtsemesterprøvene 

sammenlignet med de norske universitetene, men samtidig trenger man bare 70 % rett 

for å få A, så standardnormalfordelingskurven ligner den norske. London Metropolitan 

University er ikke blant prestisjeuniversitetene, så de mest motiverte studentene søker 

andre universiteter slik at konkurransen og opptakskravene på London Met. er lave. 

Prisen for internasjonale studenter blir da også lavere på London Met. U. enn på 

prestisjeuniversitetene, nå på rundt 80 000 kr per år.  

 

MINE ERFARINGER OG KOMMENTARER: Universitetet er stort og prøver å omfatte 

flest mulige fagfelt, og det virker som om det går ut over kvaliteten på 

studieprogrammene. Det er nok av kontorer, som Student Service, Undergraduate Office, 

Postgrad. Office, Reception, IT Office, Library reception osv., men det skal mye til å finne 

en nøkkelperson som har oversikt over hele universitetet, og det ene kontoret vet ikke 

hva det andre gjør osv, så man må finne seg i å bli sendt litt rundt dersom man lurer på 

noe. Jeg anbefaler å alltid høre med International Office først, for de er meget 

hjelpsomme. 

 

Å BO I LONDON: Jeg anbefaler å dra til London for å oppleve en spennende by som har 

alt. Når det gjelder leiepriser for bolig/hybel i London er det ikke så ille som det ryktes 

om, sammenlignet med Oslo, man må bare være rask til å bestemme seg mens man er på 

visning.  


